
21世紀の森公園
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凡例
キャンプ場飲食店・売店 宿 観光施設 その他施設
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フラワーパーク板取

いろは風のとおり道

徳兵衛茶屋

板取郵便局

そば処 森の駅

マルイチ商店

板取石油店

田舎料理 しゃくなげ

お食事処 味女

尚次商店

栄黒屋商店

所在地

関市板取440-1

関市板取375-5

関市板取5822-1

関市板取6514-1

関市板取6527-1

関市板取6546-3

関市板取6549-4

関市板取1591-4

関市板取1710-2

関市板取1690-3

関市板取1987-1

定休日

なし

水曜日

火曜日

土・日曜日

木曜日

なし

日曜日

水曜日

月曜日

なし

なし

電話番号

0581-57-9021

0581-78-5375

0581-57-2440

0581-57-2151

0581-57-7066

0581-57-2618

0581-57-2043

0581-57-2011

0581-57-2663

0581-57-2752

0581-57-2020

関市板取2255

関市板取2615-1

関市板取2681

関市板取2974-3

関市板取3586-1

関市板取4012-1

関市板取3693-3

関市板取3752-1

関市板取4171-1

関市板取4551-1

関市板取4602-12

火・水・木曜日

土・日曜日

火曜日

月曜日

なし

火・水曜日

なし

なし

水曜日

なし

不定休

0581-57-6722

0581-57-2251

0581-57-2502

0581-57-2512

0581-57-2552

0581-57-2267

0581-57-2200

0581-57-2756

0581-57-2822

0581-57-2800

0581-57-6721
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バーベキューハウス
四季の森
中切郵便局

喫茶 タイム

良平商店

天然鮎料理 おもだか

夢ふうせん

TACランド板取

山の宿 ひおき

板取川温泉

コテージ湯屋

板取キャンプ場

0581-57-2111 0581-57-2135 contact@itadori-ajisai.com

あじさいまつり実行委員会事務局(関市板取事務所内）
〒501-2901 岐阜県関市板取1643-17

お問い
合わせ
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クイズラリーの参加方法
期間中に、クイズラリー協賛店（のぼりが
目印）に設置の応募用紙のクイズに解答
を記入し応募箱に投函して下さい。
正解者の方の中から抽選で賞品をプレ
ゼント致します。

※クイズシートは協賛店に設置されています。
※おひとり様何口でもご応募いただけます。




